DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE MODELO
DIDÁTICO INCLUSIVO PARA AUXILIAR NA COMPREENSÃO DOS ASPECTOS
MORFOLÓGICOS DE CÉLULAS DO SISTEMA IMUNE. de autoria de DANIEL BASTOS
COSTA DE MEDEIROS SILVA, DAYSEANNE ARAUJO FALCÃO, VITÓRIA HELLEN
ALVES DE OLIVEIRA, HADASSA MISMANA COSTA E SILVA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19884

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19884